[image: image1.png]

№ 43 ( 461)
13 декабря  2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «  30   »  ноября  2016 года  № 215
г. Галич
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы»

 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация заявления о проведении общественной экологической экспертизы», утверждённый постановлением администрации муниципального района от 03 октября 2016 года № 182 следующие изменения и дополнения:

1)  пункт 17 дополнить подпунктом 17.1 следующего содержания:
«17.1 Документы указанные в подпункте 2 пункта 16 могут быть предоставлены заявителем самостоятельно. В случае не предоставления указанных документов заявителем уполномоченный орган запрашивает документы в порядке межведомственного информационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района В.А.Фоменко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
муниципального района                                                                А.Н.Потехин

_1530616128.unknown